
  Z VIII.04/ZO, č. j.: OÚKU 222.4/Z–19–08/2024–Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           19.08.2024

                                                         
► ZÁPIS ◄

                                  VIII/2024. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    19. 08. 2024, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 4 členové zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmen.      Ladislav Kadlec

Ověřovatelé zápisu Slavomíra Poláková, Roman Vacek

Zapisovatel Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

.  ❶ Zahajovací část, úvodní slovo   
       Zahájení VIII. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu  s  §  93  odst.  1  zákona  o  obcích  zveřejněna  po  dobu  min.  7  dní,  od  12.  8. do  20.  8.  2024  – 
na „fyzické“ úřední desce Obecního úřadu Kunějovice v listinné formě (příloha č. 1 [PDF 1,097 MB]  , současně byla 
zveřejněna na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z  prezenční  listiny přítomných  členů  zastupitelstva  konstatoval,  že  jsou  přítomni 4  členi 
zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, nedošlo k dnešnímu dni ke změnám. 

❷. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
        Předkladatel: Jiří Lőwy 
       Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, zápis aby ověřili Slavomíra  
       Poláková a Roman Vacek. 
       Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
    � Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

      Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪   USNESENÍ č. 91/08/24/ZO 
 ··→ Volba ověřovatelů zápisu 
      Zastupitelstvo obce po projednání
      určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
      v o l í  ověřovatele zápisu 8. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
      – Slavomíru Polákovou,
      – Romana Vacka. 

  Usnesení č  .   91/08/24/ZO) bylo schváleno     

 

    __1 __                                                                                                                                   
  Zápis | VIII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_19. 08. 2024                                                                                                                      strana 1 
                                                                                                                                                                                                                                              

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Navrh-programu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


                                                                                                                                                                                      
❸. Přítomni dle prezenční listiny 

– 4 členové zastupitelstva, omluveni: 1, hosté: 2  
   

      | [č.j.: OÚKU 222.2/19-08/24/Lu] 

příloha č. 2 Z

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

❹. Návrh programu
      Doplnění obsahu návrhu programu, schválení kompletního programu VIII./2024 zasedání Zastupitelstva  
      obce Kunějovice, protinávrhy, stažení bodu z programu (materiál do zastupitelstva č. ad 20.1)
      Předkládá: starosta Jiří Lőwy
      JL sdělil, že zastupitelé byli dne 12. 8. 2024 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
      pro 8. jednání ZO.  
      Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 20.), v souladu s informací  
      zveřejněnou na ´fyzické´ úřední desce a elektronické úřední desce.                                                                      
  
► H  lasování o návrhu usnesení                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
  
   � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva:      _________________________________________________     bez připomínek 
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

     Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼

 1) Schvaluje:
 ▪  č. 90/08/24/ZO   program jednáníVIII [1,07 MB]                                                          | [OÚKU/222.1/VIII.1/ZO-12-08/2024-Lu] 

  ▼   Hlasování o návrhu usnesení

 Usnesení č. 90/08/24/ZO) bylo schváleno

❺. Projednání námitek k zápisu ze VII. zasedání zastupitelstva ze dne 22. 07. 2024 

  
Předsedající vyzval ověřovatele zápisu z předchozího 7. ZO, konaného 22. 07. 2024, L. Kadlece a R. Vacka 
k podání zprávy o ověření zápisu č. j. OÚKU 194.4/Z–22–07/24/Lu, ptal se jmenovaných na případné připomínky. 
Oba sdělili, že řádně ověřili zápis. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis je uložen k nahlédnutí na obecním 
úřadě.      
 

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

                                                                                                                                                                                                                                    strana 2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Navrh-programu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf


Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:

  ▼      Hlasování o návrhu us  nesení:                     
 ▪   USNESENÍ č. 92/08/24/ZO 
 ·→  Schválení - Zápis 07/24                                                                                              | [č. j.: OÚKU 194.4/Z-22-07/2024/Lu]

      Zastupitelstvo obce po projednání    
      s c h v a l u j e 
      zápis ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 22. 07. 2024.  

  Usnesení č  .   92  /08/24/ZO  )   bylo schváleno 
 

                                                                                                                                                                                      
❻. Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost 

 ▼       Hlasování o návrhu us  nesení:
 ▪   USNESENÍ č. 93/08/24/ZO 
 ·→  Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost  
      Zastupitelstvo obce po projednání
      s c h v a l u j e                                                              
      prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin.

  Usnesení č  .   93/08/24/ZO  )   bylo schváleno

   � Diskuze:                                                                                                                                                                                          
      » – Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                      
❼. Dotazy a informace členů zastupitelstva  pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

 Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
 Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy. 
                                               

  
❽. Kontrola plnění usnesení z posledních jednání

• Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
([OÚKU  194.3/ZO–U/22–07/2024/Lu]) z posledních  jednání  jsou  splněny.  Kontrolu  plnění  přijatých  usnesení 
č. ▪ ZO 78 - 89/07/24 provedlo zastupitelstvo obce bez připomínek. Slavomíra Poláková informovala, že výbor 
projednal kontrolu plnění usnesení a neshledal věcná pochybení. 
  

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.           
                                                                                                                                                                                                                                                                  
 ▼    Hlasování o návrhu usnesení: 
 ▪   USNESENÍ č. 107/08/24/ZO                                                                                  | [  OÚKU 194.3/ZO–U/22–07/2024/Lu]

 ·→ Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
                                                                                                                                                                                                                                   

      Zastupitelstvo obce po projednání 
      b e r e   n a   v ě d o m í 
      kontrolu plnění usnesení VII. zasedání zastupitelstva obce
      a  v y p o u š t í   
      ze sledování splněná plnění usnesení č. 78 – 89/07/24.                                                                                                                     strana 3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Zapis.pdf


                      
❾. Přenesené body jednání z předchozího 6. zasedání   »   

 Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se přesouvají body:

             ▼      Hlasování o návrhu usnesení: 
       ▪   USNESENÍ č. 106/08/24/ZO                                                                           | [ OÚKU 190/08-07/24-Lu | Libuše Pousková] 

       ··→ Žádost o přidělení nádob – rozšíření sběrné sítě 2024, nádoby do bezplatné výpůjčky z krajského  
             projektu Intenzifikace systému separovaného sběru vytříděných složek komunálního odpadu
             v obcích PK                                                      

             Zastupitelstvo obce po projednání
             s c h v a l u j e 
             navýšení nádob separovaného sběru odpadů (do oddělených nádob, do společné nádoby, pytlový  
             sběr, mobilní sběr) v majetku společnosti EKO-KOM, a. s., na sběr využitelných složek KO. 

      Usnesení č. 106/08/24/ZO) nebylo schváleno

                                                                               
       ▼  Hlasování o návrhu   usnesení:
    ▪ USNESENÍ č. 94/08/24/ZO                               | [OÚKU 205/23-07/24-Lu, OÚKU 216/05-08/24, OÚKU 217/05-08/24, OÚKU 218/25-08/24-Lu] 

          Návrhy cenových kalkulací na kryté posezení                              |

    Zastupitelstvo obce po projednání
    s c h v a l u j e
 -· I. Závěr poptávkového řízení "dřevěné lavice se stříškou Kunějovice" *                  
     
 -· II. Objednávkový list                                                                                                    | [OÚKU 216.1/O-02/05-08/2024-Lu]

          
*

 Dvojitá dřevěná lavice se stříškou  – dle nabídky ze dne 31. 07. 2024 - Čechová Lenka – Akb,    
         Neumannova 264/46, 602 00 Brno, IČ: 66514118. Předpokládaná cena předmětu, celková hodnota    
         zakázky Kč 19.800,00 + doprava

-· III. Kupní smlouvu č. 1243274                                                                                               [OÚKU 217/05-08/2024-Lu]

         Předmět: Betonový set, dřevěný komplet stůl + 2 lavice / 4ks – dle nabídky ze dne 2. 8. 2024                        
|            Ornamento – obce, s. r. o., IČ 09891978, Bílenecké náměstí 13, 184 00 Dolní Chabry 
         Cena za 1 ks (sadu | 150 cm) 17.560,00, celkem s DPH 70.240,00.    
                                                                                                                                                                                                      

 Usnesení č.     94/08/24/ZO) bylo schváleno                                                                                                                                                                                                             

❿. Podání: Žádost o odkoupení části obecního pozemku

  ▼       Hlasování o návrhu   usnesení:
 ▪   USNESENÍ č. 95/08/24/ZO                                                                                       
 –    Žádost o odkoupení části obecního pozemku  | Josef Pikal                                                   | [OÚKU 208/05–08/2024/Lu]

                 
      Zastupitelstvo obce po projednání

           na základě podané žádosti
       s c h v a l u j e
··→ záměr prodeje (úplatného převodu nemovitosti z majetku obce v obci a k. ú. Kunějovice)                            strana 4



    - části obecního pozemku p. č. 879/10 (LV 10001), o výměře 109 m2                                                      

      Příloha – grafická, situační nákres. 

 Usnesení č  .   95/08/24/ZO  )   neschváleno 4 hlasy

 

11.
7

Projekt Platební portál (plzensky–kraj.cz)    Mgr. Š. Szabó    

 � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
 
 ▼       Hlasování o návrhu usnesení:                                                                                                                               
 ▪   USNESENÍ č. 96/08/24/ZO                                                                                                | [OÚKU 221/05–08/2024/Lu]

··→ Projekt Platební portál (plzensky–kraj.cz)                                                                                                        

      Zastupitelstvo obce po projednání
      s c h v a l u j e
      na podkladě informace od Sdružení místních samospráv ČR pro Plzeňský kraj a ředitelky Krajského 
      úřadu Plzeňského kraje o elektronickém nástroji, který pro obce a její organizace aktuálně (min. 
      do 31. 12. 2026) zdarma spustil Plzeňský kraj, 
 –    zapojení obce do projektu Platební portál PK pro jednoduchou úhradu služeb a místních poplatků. 
                       

12.
.    

Veřejná vyhláška   - Opatření obecné povahy, stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci, Návrh DIO  : Nekmíř kanalizace                                   

  ▼      Hlasování o návr  hu usnesení: 
      ▪   USNESENÍ č. 97/08/24/ZO                                         | [ F/ElÚD 49/26-07/24-Lu  | OÚKU 204/26–07/2024/Lu | Mgr. Petra Beránková] 

     ··→Veřejná vyhláška   - Opatření obecné povahy, stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní  
          komunikaci                                                                                                             
          Návrh DIO  : Nekmíř kanalizace                                                                                                          

         Zastupitelstvo obce po projednání 
         bere na vědomí b 12.  
      –  VEŘEJNOU VYHLÁŠKU, Opatření obecné povahy, stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní  
         komunikaci II/205, III/204 3 a PK v k. ú. Nekmíř, na silnici III/204 5 a III/204 6 v k. ú. Všeruby u Plzně, 
         na silnici III/204 5 a III/204 6 v k.ú. Kunějovice.
           Doba platnosti stanovení přechodné úpravy provozu je od 23.09.2024 do 30.11.2024. 

     Důvodem předmětného stanovení je zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemní komunikaci 
         při realizaci výstavby kanalizační přípojky, prodloužení stoky B2 v rámci akce – stavby „Nekmíř     
         kanalizace“. Práce budou probíhat za úplné uzavírky PK silnice III/204 3 v obci Nekmíř s vedením  

    objízdné trasy po II/205-III/204 5-III/204 6. 

13.   Grafické návrhy – cedule, náhled | M. Živná

 � Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

  ▼          Hlasování o návrhu usnesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 98/08/24/ZO                                                                                                                                                           strana 5 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/DIO-OOP-prechodnaNhcclc.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/DIO-OOP-prechodnaNhcclc.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/OOP-prechodnaEZlIqh.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/OOP-prechodnaEZlIqh.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/OOP-prechodnaEZlIqh.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/DIO-OOP-prechodnaNhcclc.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/DIO-OOP-prechodnaNhcclc.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/OOP-prechodnaEZlIqh.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/OOP-prechodnaEZlIqh.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/OOP-prechodnaEZlIqh.pdf


     ··→   Grafické návrhy – cedule                                                                                                    | č. j. [OÚKU 223/07-08/Lu] 

                                                                                                                                                                                 
             Zastupitelstvo obce po projednání 

         s c h v a l u j e
                Grafický návrh – náhled uvítací plechové cedule 1243215 "Obec Kunějovice Vás vítá – ve variantě  
             podklad bílá".
            –  Ornamento obce, s. r. o., Martina Živná, Bílenecké náměstí 13/9, 184 00 Praha 8. 

        Přílohy: 3 pdf – bílá, modrá, okr 

14.. Protokol o vytyčení hranice pozemku č. 381–160/2024      na vědomí  

 � Diskuze: 
 Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

          ▼           Hlasování o návrhu us  nesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 99/08/24/ZO 
     ··→   Protokol o vytyčení hranice pozemku č. 381–160/2024                                                 | č.j. OÚKU 215/05-08/24-Lu

             Zastupitelstvo obce po projednání 
             bere na vědomí b. 14
             Protokol o vytyčení hranice pozemku č. 381–160/2024 / Ing. R. Dankovič

        Dne 1. 8. 2024 byly na žádost paní Ing. Ivany Bubeníčkové, …..... …./.., … .. ….. 
        vytyčeny body č. 1, 2 na vlastnické hranici mezi pozemky p. č. 865/1 a 879/10, bod č. 251-464 
        na vlastnické hranici mezi pozemky p. č. 879/10 a 873/3, katastrální území Kunějovice, obec 
        Kunějovice. Vlastníci a oprávnění z dalších práv písemně pozvaní k seznámení s výsledkem vytyčení. 
        Příloha: situační

 
15.. Nabídka vyd. č. 7002400346, Pracovní UTV T1b, Daniel Zbránek, DiS.              

   
  ▼           Hlasování o návrhu us  nesení: 

      ▪     USNESENÍ č. 100/08/24/ZO 
     ··→   Nabídka č. 7002400346, Pracovní UTV T1b                                                                       | OÚKU 214/05-08/24-Lu 

          Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                       
        s c h v a l u j e
        Pořízení pracovního vozidla Linhai T–Boss 570 EPS T1b, dle vydané nabídky č. 7002400346 
        ze dne 24. 7. 2024, ASP GROUP Distributing, s. r. o., IČ: 26320509, Staroplzenecká 290, 326 00 Letkov.   
        Cena Kč 258 288,00.     

      Usnesení č  .   100/08/24/ZO  )   bylo schvále  no 
                                                                                                                                                                                                                                  

16.. Příprava nové obalové legislavity – Zálohování na vědomí 
          

      ▼           Hlasování o návrhu us  nesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 101/08/24/ZO

                                                                                                                                                                               Strana 6 

https://www.mzp.cz/cz/kalkulacka_obce


 ··→  Příprava nové obalové legislavity – Zálohování                                                     OÚKU 219/05-08/24 |  Mgr. P. Hladík

             Zastupitelstvo obce po projednání 
             bere na vědomí b. 16                                                                                             ID DS: 1393341225 | MZP/2024/740/5269

             Diskuzi v oblasti novely zákona č. 477/2001 Sb., o obalech, která zavádí povinné zálohování
        plastových nápojových lahví a kovových nádob na nápoje. Nové nařízení EU o obalech a obalových  
        odpadech bude schváleno. Reálný dopad zálohování pro obec:  
        https://www.mzp.cz/cz/kalkulacka_obce. Data jsou vypočítána na základě produkce odpadů obce, 
        na základě reálné fakturace, kterou vůči společnosti EKO-KOM obec realizuje.

     
17.. Podklady pro mapování Veřejného osvětlení, Rozhlasu, zákres kanalizace a dopravní infrastruktury  

Ing. J. Stehlíková                                                                                                                                                                                          
    

       ▼           Hlasování o návrhu us  nesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 102/08/24/ZO                                                                                               |  OÚKU224/08-08/24-Lu

             Podklady pro mapování Veřejného osvětlení, Rozhlasu, zákres kanalizace a dopravní infrastruktury

             Zastupitelstvo obce po projednání 
         bere na vědomí b. 17
         Podklady pro mapování Veřejného osvětlení a Rozhlasu (souhlasí s realitou).

              Zákres kanalizace a dopravní infrastruktury bude vytvořen.

18. . Dražební vyhláška el. - movité věci  
 

          ▼           Hlasování o návrhu us  nesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 103/08/24/ZO
     ··→  Dražební vyhláška el. - movité věci                              | OÚKU 225/12-08/24 / F/ElÚD 51/12-08/24 | Kocinec Jaroslav, Mgr., LL.M.

      
         Zastupitelstvo obce po projednání 
         bere na vědomí b. 18                                                                                                                                         č. j. 142 DC 00063/23-007

             U s n e s e n í  o nařízení dražebního jednání - elektronická dražba. 
         Nařizuje se elektronická dražba, která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb 
         na adrese portálu www.exdrazby.cz
Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den 6. 9. 2024 v 9:00 hod.  
Uveřejňuje se:
- Úřední deska exekutora
- Elektronická úřední deska exekutora
- úřední deska obce, v jejímž obvodu má insolvenční dlužník své bydliště, způsobem v místě obvyklým  
  podle § 328b odst. 3) o.s.ř. ode dne obdržení do dne konání dražby | F/ElÚD 51/ 12-08/24.
                                                                                                                                                                                                                                 

    
19.. –  Jmenování zapisovatele okrs. voleb. komise [§ 17 odst. 6 zákona]                  |  OÚKU 198.4/09-08/vol S, ZPK 24-Lu 

–  Dojmenování členů okrskové volební komise na neobsazená místa (§ 17 odst. 2 zákona) 

–  Oznámení starosty o svolání prvního zasedání OVK  [§ 15 odst. 1 písm. d) zákona]                       | OÚKU 198.5 

–  Informace starosty zapisovateli, předsedovi a místopředsedovi OVK o termínu povinného  
   školení [§ 15 odst. 1 písm. d) zákona] 
–  Informace pro voliče k voličským průkazům                                                    |  OÚKU 213/05-08/vol S, ZPK 24-Lu

–  Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do krajského zastupitelstva
–  Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do Senátu  
– K přijímání delegací do okrskových volebních komisí při souběhu voleb do zastupitelstva kraje a do Senátu  

 � Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.    

                                                                                                                                                                                                                                    strana 7

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Zadost-o-vydani-volicskeho-prukazu-pro-volby-do-Senatu-obecni-uradbLEGo9.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Zadost-o-vydani-volicskeho-prukazu-pro-volby-do-krajskeho-zastupitelstva-2024-obecni_uradt3T5hE.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Informace-pro-volice-k-volicskym-prukazum-volby-do-Senatu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/Oznameni-o-svolani-prvniho-zasedani-OVK.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Jmenovani-zapisovatele-OVK-%C2%A7-17-odst.-6-zakona.pdf
http://www.exdrazby.cz/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/DC-Drazebni-vyhlaska-el.-movite-veci-NOZ_6.-8.-2024_1445signed.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/DC-Drazebni-vyhlaska-el.-movite-veci-NOZ_6.-8.-2024_1445signed.pdf
https://www.mzp.cz/cz/kalkulacka_obce
https://www.mzp.cz/cz/kalkulacka_obce


▼  Hlasování o návrhu us  nesení: 
 ▪ USNESENÍ č. 104/08/24/ZO
    Jmenování zapisovatele okrskové volební komise [§ 17 odst. 6 zákona]          |č. j.:  OÚKU 198.4/09-08/vol S, ZPK 24-Lu
                                                                                                                                                                                                        Sk. zn.: 77.3 S/5 | 77.4 V/5

    Zastupitelstvo obce po projednání 
    bere na vědomí b. 19   Vol 24  –  zast.  Krajů, 1/3 Senát P ČR  41 

                                                                                                                   

 ~    Jmenování zapisovatelky  okrskové volební komise paní Zdeňky Ludvíkové,  pro volební okrsek č. 1, 
sídlem  Kunějovice  28, v souladu  s  ustanovením  §  17  odst.  6  zákona  č.  130/2000  Sb.,  o  volbách 
do zastupitelstev  krajů a  o  změně některých zákonů a dle  § 14c odst.  1  písm. f)  zákona č.  247/1995 Sb., 
o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s usnesením NSS č. j. Vol 23/2014-110 ze dne 20. 11. 2014, pro volby do Parlamentu ČR 
a volby do zastupitelstev krajů, které se konají ve dnech 20. a 21. září 2024.
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup po dobu od: 09. 08. 2024 | do: 30. 09. 2024 | 
  ~  –  Dojmenování členů okrskové volební komise na neobsazená místa (§ 17 odst. 2 zákona)
 ~   –  Oznámení starosty o svolání prvního zasedání OVK [§ 15 odst. 1 písm. d) zákona]                                   | OÚKU 198.5

 ~    –  Informace starosty zapisovateli, předsedovi a místopředsedovi OVK o termínu povinného školení
       [§ 15 odst. 1 písm. d) zákona]
  ~  –  Informace pro voliče k voličským průkazům                                                             |  OÚKU 213/05-08/vol S, ZPK 24-Lu

   ~  –  Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do krajského zastupitelstva
  ~ –  Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do Senátu  
   ~  – K přijímání delegací do okrskových volebních komisí při souběhu voleb do zastupitelstva kraje 
       a do Senátu

20.  Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání J. Lőwy

     � Diskuze: 
      Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                           

20.1
.

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0020701/VB/001           

     

 ▼  Hlasování o návrhu us  nesení: 
 ▪ USNESENÍ č. 105/08/24/ZO                                                                                                                                                                                                   

     Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0020701/VB/001                                        OÚKU 227/12-08/24

     Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                            
   s c h v a l u j e
   Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0020701/VB/001 / ČEZ Distribuce, a. s.
   Rozsah věcného břemene na dotčených nemovitostech podle smlouvy je vymezen v geometrickém plánu
   č. 380-234/2024, potvrzeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálním pracovištěm Plzeň  
   – sever dne 31. 7. 2024 pod č. PGP-923/2024-407. Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene 
   je přílohou č. 1 smlouvy.

21. Informace starosty                           Prostor pro dotazy:                                                       Předkládá: starosta Jiří Lőwy

Vedení diskuse, různé                      Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

Návrh usnesení, závěr 

22..2
0

23.6.
2024

                                                                                                                                                   strana 8

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Zadost-o-vydani-volicskeho-prukazu-pro-volby-do-Senatu-obecni-uradbLEGo9.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Zadost-o-vydani-volicskeho-prukazu-pro-volby-do-krajskeho-zastupitelstva-2024-obecni_uradt3T5hE.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Informace-pro-volice-k-volicskym-prukazum-volby-do-Senatu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/08/Jmenovani-zapisovatele-OVK-%C2%A7-17-odst.-6-zakona.pdf


 2) Neschvaluje: 
       viz. Bod 10 – USNESENÍ č. 95/08/24/ZO                                                                        | [OÚKU 208/05–08/2024/Lu]

  
 3)    Přesouvá
                – – –                                                                                                               
    
 4)    Bere na vědomí:   
    ▪  ZO č. 107/08/24     Kontrolu plnění usnesení VII. zasedání zastupitelstva              |  [OÚKU 194.3/ZO–U/22–07/2024/Lu] 

 
· Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:
                                                            |na vědomí DS:
  

Potvrzení – Odsouhlasení vzorku výmalby podhledu bednění střechy na budově bývalé školy 
v Kunějovicích / OÚ ze dne 30.  7. 2024 (NPÚ)                                              | [OÚKU 210/30-07/24-Lu | Michal Konáš] 

210

                                                                                                                                                                                                      

 

– VtE Kunějovice s. r. o., vyjádření pro Soulad s územním plánem (územně plánovací informaci)
   Žádost o sdělení přípustnosti umístění větrných elektráren, soulad s územním plánem

– Oznámení starosty o svolání prvního zasedání OVK v Kunějovicích pro volby do SP ČR a ZK 2024
– Protokol z prvního zasedání okrskové volební komise obce Kunějovice, VO č. 1, ze dne 28. 8. 2024
   v budově OÚ

198.5

198.6b

– Pojistka - doklad o uzavření pojistné smlouvy č. 5480441774

– Podklady pro bezúplatný převod - SPÚ
                                                                   

176 DDZ 26.7.2024 1389043909 přijata Opatření obecné povahy - PÚP - kanalizace Nekmíř 204

177 DDZ 26.7.2024 1389292724 přijata Oznámení o zahájení řízení SŘ - uzavírka III_204 3 Nekmíř 206

178 DDZ 26.7.2024 1390503586 přijata Souhlas - společný souhlas (U S): Přístavba a stavební úpravy RD 
č. p. 41 a zpevněná plocha

207

179 DDZ 26.7.2024 1391063966 přijata JIP/KAAS –  školení pro OVM 209

180 DDZ 5.8.2024 1391528335 přijata Platební portál info 211

181 DDZ 5.8.2024 1392670200 přijata Česká spořitelna – Aktualizace povinných údajů 212

182 DDZ 5.8.2024 1393110979 přijata Informace č. 3 –  Metodika voličské průkazy a delegování do OVK 
- souběh 

213

183 DDZ 5.8.2024 1393341225 přijata Dopis M - zálohování - starostové 219

184 DDZ 5.8.2024 1393594007 přijata Informace č. 4 - seznam zaregistrovaných kandidátních listin 
pro volby do PK a adresář zmocněnců

220

185 DDZ 12.8.2024 1395193694 přijata 142 DC 00063/23-007 Dražební vyhláška el. - movité věci 225

186 DDZ 12.8.2024 1395795436 přijata 6 P 216/2021, přípis új 27/8 MN                       JUST-Citlivé informace 226

187 DDZ 12.8.2024 1396202000 přijata PR NEN 229

188 DDZ 12.8.2024 1396262705 přijata Pro účetní obcí: Pozvánka a přihláška na seminář - Nejčastější chyby 
v účetnictví, Jan Šnejdar, DiS. 

228

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán.                               Strana 9



Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání v 21:00 hodin za ukončené. 

 Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 
příloha č. 1/VIII/24 Pozvánka, návrh programuVIII/24, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – el. úřední deska – dálkový přístup

příloha č. 2/VIII/24 Prezenční listina  

příloha č. 3/VIII/24 Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )

                                                                                                                                                                                                                                           

  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného IX. zasedání zastupitelstva obce (23. 9. 2024):      

– Podklady pro mapování Veřejného osvětlení, Rozhlasu, zákres kanalizace a dopravní infrastruktury
– Rozpočet na restaurátorské práce "Obnova původního stavu verandy OÚ Kunějovice"   

__________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                               
 5) Ukládá:  
       -  -  -                                                                                                                                                                              
 

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen jednací místnosti OÚ Kunějovice.   

POUŽITÉ ZKRATKY

Česká republika ČR
Ministerstvo vnitra MV
obecní úřad OÚ
okrsková volební komise OVK
zastupitelský úřad ZÚ
zastupitelstvo kraje ZK

        Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:
        Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce    

        Roman Vacek, místostarosta  

                                                                                                                                                     

     

  • Jiří Lőwy, starosta      ___________________                            

                                                            

  • Václav Král                 ___________________                                                                                         Strana 10



29. 8. 2024 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                                 

|    Počet listů: 11  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 

    11__                                                                                                                                   
  Zápis | VIII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_19. 8. 2024 

  ● ● (2024) Obec Kunějovice                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                             Strana 11/11


	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 106/08/24/ZO | [ OÚKU 190/08-07/24-Lu | Libuše Pousková]
	··→ Žádost o přidělení nádob – rozšíření sběrné sítě 2024, nádoby do bezplatné výpůjčky z krajského
	projektu Intenzifikace systému separovaného sběru vytříděných složek komunálního odpadu
	v obcích PK
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	navýšení nádob separovaného sběru odpadů (do oddělených nádob, do společné nádoby, pytlový
	sběr, mobilní sběr) v majetku společnosti EKO-KOM, a. s., na sběr využitelných složek KO.
	Usnesení č. 106/08/24/ZO) nebylo schváleno
	na základě podané žádosti
	Usnesení č. 96/08/24/ZO) neschváleno 4 hlasy
	▪ USNESENÍ č. 97/08/24/ZO | [ F/ElÚD 49/26-07/24-Lu | OÚKU 204/26–07/2024/Lu | Mgr. Petra Beránková]
	··→Veřejná vyhláška - Opatření obecné povahy, stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní
	komunikaci
	Návrh DIO: Nekmíř kanalizace
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b 12.
	– VEŘEJNOU VYHLÁŠKU, Opatření obecné povahy, stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní
	komunikaci II/205, III/204 3 a PK v k. ú. Nekmíř, na silnici III/204 5 a III/204 6 v k. ú. Všeruby u Plzně,
	na silnici III/204 5 a III/204 6 v k.ú. Kunějovice.
	Doba platnosti stanovení přechodné úpravy provozu je od 23.09.2024 do 30.11.2024.
	Důvodem předmětného stanovení je zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemní komunikaci
	při realizaci výstavby kanalizační přípojky, prodloužení stoky B2 v rámci akce – stavby „Nekmíř
	kanalizace“. Práce budou probíhat za úplné uzavírky PK silnice III/204 3 v obci Nekmíř s vedením
	▪ USNESENÍ č. 98/08/24/ZO strana 5
	··→ Grafické návrhy – cedule | č. j. [OÚKU 223/07-08/Lu]
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	Grafický návrh – náhled uvítací plechové cedule 1243215 "Obec Kunějovice Vás vítá – ve variantě 
	podklad bílá".
	– Ornamento obce, s. r. o., Martina Živná, Bílenecké náměstí 13/9, 184 00 Praha 8.
	Přílohy: 3 pdf – bílá, modrá, okr
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 99/08/24/ZO
	··→ Protokol o vytyčení hranice pozemku č. 381–160/2024 | č.j. OÚKU 215/05-08/24-Lu
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 14
	Protokol o vytyčení hranice pozemku č. 381–160/2024 / Ing. R. Dankovič
	Dne 1. 8. 2024 byly na žádost paní Ing. Ivany Bubeníčkové, …..... …./.., … .. …..
	vytyčeny body č. 1, 2 na vlastnické hranici mezi pozemky p. č. 865/1 a 879/10, bod č. 251-464
	na vlastnické hranici mezi pozemky p. č. 879/10 a 873/3, katastrální území Kunějovice, obec
	Kunějovice. Vlastníci a oprávnění z dalších práv písemně pozvaní k seznámení s výsledkem vytyčení.
	Příloha: situační
	
	
	▪ USNESENÍ č. 100/08/24/ZO
	··→ Nabídka č. 7002400346, Pracovní UTV T1b | OÚKU 214/05-08/24-Lu
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	Pořízení pracovního vozidla Linhai T–Boss 570 EPS T1b, dle vydané nabídky č. 7002400346
	ze dne 24. 7. 2024, ASP GROUP Distributing, s. r. o., IČ: 26320509, Staroplzenecká 290, 326 00 Letkov.
	Cena Kč 258 288,00.
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 101/08/24/ZO
	Strana 6
	··→ Příprava nové obalové legislavity – Zálohování OÚKU 219/05-08/24 | Mgr. P. Hladík
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 16 ID DS: 1393341225 | MZP/2024/740/5269
	Diskuzi v oblasti novely zákona č. 477/2001 Sb., o obalech, která zavádí povinné zálohování
	
	Podklady pro mapování Veřejného osvětlení, Rozhlasu, zákres kanalizace a dopravní infrastruktury
	Ing. J. Stehlíková
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 102/08/24/ZO | OÚKU224/08-08/24-Lu
	Podklady pro mapování Veřejného osvětlení, Rozhlasu, zákres kanalizace a dopravní infrastruktury
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 17
	Podklady pro mapování Veřejného osvětlení a Rozhlasu (souhlasí s realitou).
	Zákres kanalizace a dopravní infrastruktury bude vytvořen.
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 103/08/24/ZO
	··→ Dražební vyhláška el. - movité věci | OÚKU 225/12-08/24 / F/ElÚD 51/12-08/24 | Kocinec Jaroslav, Mgr., LL.M.
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 18 č. j. 142 DC 00063/23-007
	U s n e s e n í o nařízení dražebního jednání - elektronická dražba.
	Nařizuje se elektronická dražba, která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
	na adrese portálu www.exdrazby.cz
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 104/08/24/ZO
	Jmenování zapisovatele okrskové volební komise [§ 17 odst. 6 zákona] |č. j.: OÚKU 198.4/09-08/vol S, ZPK 24-Lu
	Sk. zn.: 77.3 S/5 | 77.4 V/5
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 19 Vol 24 – zast. Krajů, 1/3 Senát P ČR 41
	
	~ Jmenování zapisovatelky okrskové volební komise paní Zdeňky Ludvíkové, pro volební okrsek č. 1, sídlem Kunějovice 28, v souladu s ustanovením § 17 odst. 6 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů a dle § 14c odst. 1 písm. f) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s usnesením NSS č. j. Vol 23/2014-110 ze dne 20. 11. 2014, pro volby do Parlamentu ČR a volby do zastupitelstev krajů, které se konají ve dnech 20. a 21. září 2024.
	Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup po dobu od: 09. 08. 2024 | do: 30. 09. 2024 |
	~ – Dojmenování členů okrskové volební komise na neobsazená místa (§ 17 odst. 2 zákona)
	~ – Oznámení starosty o svolání prvního zasedání OVK [§ 15 odst. 1 písm. d) zákona] | OÚKU 198.5
	~ – Informace starosty zapisovateli, předsedovi a místopředsedovi OVK o termínu povinného školení
	[§ 15 odst. 1 písm. d) zákona]
	~ – Informace pro voliče k voličským průkazům | OÚKU 213/05-08/vol S, ZPK 24-Lu
	~ – Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do krajského zastupitelstva
	~ – Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do Senátu
	a do Senátu
	 Diskuze:
	Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
	
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 105/08/24/ZO
	Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0020701/VB/001 OÚKU 227/12-08/24
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0020701/VB/001 / ČEZ Distribuce, a. s.
	Rozsah věcného břemene na dotčených nemovitostech podle smlouvy je vymezen v geometrickém plánu
	č. 380-234/2024, potvrzeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálním pracovištěm Plzeň
	– sever dne 31. 7. 2024 pod č. PGP-923/2024-407. Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene
	je přílohou č. 1 smlouvy.
	Usnesení č. 105/08/24/ZO) bylo schváleno
	
	– – –

